
Stand: 12.04.2017 / 08:02:56

Ergebnisübersicht: Osterbrock [381715005] 08.04.2017 - 09.04.2017

1/1 Komb. Prüfung Kl.A**
1. Abt. LK 3 - 4
Ehrenpreis Reitsport Krämer

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic 134248 37.50P
2. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) Jagiello 3522 40.40P
3. Carmen Spielvogel (RUFV Osterbrock) Rubins Shadow423 45.40P
4. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) Lapdance523 49.80P
5. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rose Garden 4419 50.00P
6. Miriam Conrad (Ammerländer RC v.06 e.V.) Don Junior197 52.10P
7. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover69 54.20P
8. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735201 54.90P
9. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B369 55.80P

10. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinta 124407 57.20P
11. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi285 59.50
12. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Diamond Eye214 65.00
13. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can86 66.00
14. Clara Blau (RUFV Rulle) First Stayerhof's Ramzi H241 67.90
15. Christiane Schoon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Vespa 2490 75.90
16. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior463 78.20
17. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina92 78.90
18. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As316 79.70
19. Christiane Schoon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Abendklang1 81.10
20. Miriam Conrad (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fairdinand vom Wartenberg226 82.40
21. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Gretchen V269 89.70
22. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Caty Mc White 287 92.50
23. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Obella 2385 0.00
24. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite410 0.00

1/2 Komb. Prüfung Kl.A**
2. Abt. LK 5 - 6
Ehrenpreis Reitsport Krämer

1. Melina Behrens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rubiniera Royal422 34.20P
2. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Chefassistent100 37.50P
3. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69357 43.30P
4. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire478 45.00P
5. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino428 52.50P
6. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina78 54.60P
7. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Collin the Champ N131 55.70P
8. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 4313 60.00P
9. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 325 60.90P

10. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 24135 61.50P
11. Swantje von Frieling (RV Bockhorn) Stine WS465 62.40P
12. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32388 64.00P
13. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Calimero 67356 64.70P
14. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207250 66.20P
15. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16264 70.00
16. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling97 71.00
17. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L496 71.50
18. Annica Weitzel (RC Gut Waldhof e.V.) Marvel Deak356 75.10
19. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Diamaria189 75.60
20. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhof's Denver436 76.00
21. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6350 78.50
22. Marie Düker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ideal de Luze GP287 79.50
23. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Vite Valoo492 80.40
24. Lisa Cordes (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cherry Liess102 84.00
25. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Christopher 8117 90.30
26. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5433 93.50
27.  Hedwig Wikström (Gastreiter: Finnland) CUR Shakiro509 94.50
28. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Crystal 3177 96.60
29. Hilka Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113176 99.40
30. Andrea Hüsemann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Guy-Jin H271 0.00
31. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 394171 0.00

2/1 Dressurprüfung Kl.A**
1. Abt. LK 3 - 4

1. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) Lapdance523 7.80P
2. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) Jagiello 3522 7.60P
3. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic 134248 7.50P
4. Carmen Spielvogel (RUFV Osterbrock) Rubins Shadow423 7.40P
5. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735201 7.30P
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6. Miriam Conrad (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fairdinand vom Wartenberg226 7.20P
6. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinta 124407 7.20P
8. Christiane Schoon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Abendklang1 7.10P
8. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi285 7.10P

10. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover69 7.00P
10. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can86 7.00P
10. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B369 7.00P
13. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Caty Mc White 287 6.90
13. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina92 6.90
13. Miriam Conrad (Ammerländer RC v.06 e.V.) Don Junior197 6.90
16. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Emmi M221 6.80
16. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rose Garden 4419 6.80
18. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite410 6.70
19. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior463 6.60
20. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Diamond Eye214 6.40
21. Christiane Schoon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Vespa 2490 6.30
22. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Obella 2385 6.20
23. Gesa Staas (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cirell 2123 6.10
23. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Lui M347 6.10
25. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Clear Mind 2125 5.90
26. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gratiana267 5.80
27. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As316 5.70
28. Clara Blau (RUFV Rulle) First Stayerhof's Ramzi H241 5.50
28. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Gretchen V269 5.50
30. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Colour your Life 3134 5.40

2/2 Dressurprüfung Kl.A**
2. Abt. LK 5 - 6

1. Melina Behrens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rubiniera Royal422 7.80P
2.  Hedwig Wikström (Gastreiter: Finnland) Snow Princess508 7.60P
3. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Chefassistent100 7.50P
4. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Crystal 3177 7.40P
5. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69357 7.30P
6. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Vite Valoo492 7.20P
7. Andrea Hüsemann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Guy-Jin H271 7.10P
8. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire478 7.00P
9. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Collin the Champ N131 6.90P

10. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhof's Denver436 6.80P
11. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina78 6.60P
11. Maren Sandstede (RUFV Tammingaburg e.V.) Lejanero311 6.60P
13. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 325 6.50P
13. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino428 6.50P
13.  Hedwig Wikström (Gastreiter: Finnland) CUR Shakiro509 6.50P
16. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Diamaria189 6.40
16. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Rossini 238420 6.40
16. Swantje von Frieling (RV Bockhorn) Stine WS465 6.40
19. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Calimero 67356 6.30
19. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Christopher 8117 6.30
19. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Mr.T. 4371 6.30
22. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colofonia B132 6.20
22. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207250 6.20
24. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 4313 6.00
24. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32388 6.00
26. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 24135 5.90
26. Annica Weitzel (RC Gut Waldhof e.V.) Marvel Deak356 5.90
26. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5433 5.90
26. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L496 5.90
30. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling97 5.80
30. Lisa Cordes (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cherry Liess102 5.80
30. Hilka Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113176 5.80
33. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3262 5.70
33. Marie Düker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ideal de Luze GP287 5.70
35. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16264 5.60
36. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 394171 5.50
37. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6350 5.30
38. Bettina Biemann (RG Klein Roscharden) African Sky5 5.00
38. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur308 5.00

3/1 Springprüfung Kl. A**
1. Abt. LK 3 - 4

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic 134248 0.00 / 57.04P
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2. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite410 0.00 / 58.42P
3. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rose Garden 4419 0.00 / 62.29P
4. Clara Blau (RUFV Rulle) First Stayerhof's Ramzi H241 0.00 / 62.37P
5. Miriam Conrad (Ammerländer RC v.06 e.V.) Don Junior197 0.00 / 65.13P
6. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Caty Mc White 287 0.00 / 66.26P
7. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Emmi M221 0.00 / 66.66P
8. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B369 0.00 / 66.86P
9. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior463 0.00 / 67.34P

10. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina92 0.00 / 68.47P
10. Gesa Staas (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cirell 2123 0.00 / 68.47P
12. Miriam Conrad (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fairdinand vom Wartenberg226 0.00 / 70.20
13. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Colour your Life 3134 0.00 / 70.90
14. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) Jagiello 3522 0.00 / 71.01
15. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can86 3.00 / 75.32
16. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover69 4.00 / 63.81
17. Carmen Spielvogel (RUFV Osterbrock) Rubins Shadow423 4.00 / 65.46
18. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinta 124407 4.00 / 67.47
19. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As316 4.00 / 67.50
20. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi285 4.00 / 71.76
21. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Obella 2385 4.00 / 73.00
22. Christiane Schoon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Abendklang1 6.00 / 74.38
23. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) Lapdance523 6.00 / 74.97
24. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Diamond Eye214 7.00 / 75.91
25. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735201 8.00 / 68.70
26. Christiane Schoon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Vespa 2490 8.00 / 72.27
27. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Gretchen V269 9.00 / 73.67
28. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Lui M347 15.00 / 75.71
29. Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Clear Mind 2125 46.00 / 103.40

3/2 Springprüfung Kl. A**
2. Abt. LK 5 - 6

1. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire478 0.00 / 51.36P
2. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 24135 0.00 / 57.50P
3. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5433 0.00 / 58.34P
4. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur308 0.00 / 59.06P
5. Swantje von Frieling (RV Bockhorn) Stine WS465 0.00 / 59.37P
6. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 4313 0.00 / 60.40P
7. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Chefassistent100 0.00 / 61.54P
8. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino428 0.00 / 63.61P
9. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16264 0.00 / 64.55P

10. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69357 0.00 / 65.97P
11. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L496 0.00 / 66.15P
12. Melina Behrens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rubiniera Royal422 0.00 / 66.22P
13. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Vite Valoo492 0.00 / 67.74P
14. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32388 0.00 / 68.27
15. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Diamaria189 0.00 / 68.72
16. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina78 0.00 / 71.35
17. Marie Düker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ideal de Luze GP287 1.00 / 73.54
18. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Christopher 8117 4.00 / 52.90
19. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207250 4.00 / 61.62
20.  Hedwig Wikström (Gastreiter: Finnland) CUR Shakiro509 4.00 / 64.05
21. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling97 4.00 / 64.73
22. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6350 4.00 / 65.78
23. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 325 4.00 / 68.30
24. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Calimero 67356 4.00 / 70.56
25. Hilka Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113176 4.00 / 71.29
26. Annica Weitzel (RC Gut Waldhof e.V.) Marvel Deak356 4.00 / 71.42
27. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Collin the Champ N131 4.00 / 72.00
28. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3262 5.00 / 73.34
29. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 394171 8.00 / 62.02
30. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colofonia B132 8.00 / 76.17
31. Lisa Cordes (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cherry Liess102 13.00 / 73.72
32. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhof's Denver436 20.00 / 63.20
33. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Crystal 3177 20.00 / 70.71
34. Andrea Hüsemann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Guy-Jin H271 38.00 / 88.87
35. Maren Sandstede (RUFV Tammingaburg e.V.) Lejanero311 48.00 / 100.93

4/1 Geländeritt Kl.A**
1. Abt. LK 3 - 4

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic 134248 100.00P
2. Clara Blau (RUFV Rulle) First Stayerhof's Ramzi H241 90.00P
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3. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rose Garden 4419 80.00P
4. Carmen Spielvogel (RUFV Osterbrock) Rubins Shadow423 70.00P
5. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Diamond Eye214 60.00P
6. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) Jagiello 3522 50.00P
7. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover69 40.00P
8. Miriam Conrad (Ammerländer RC v.06 e.V.) Don Junior197 30.00P
9. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735201 20.00P

10. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B369 10.00P

4/2 Geländeritt Kl.A**
2. Abt. LK 5 - 6

1. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 4313 140.00P
2. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire478 130.00P
3. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 24135 120.00P
4. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Chefassistent100 110.00P
5. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino428 100.00P
6. Melina Behrens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rubiniera Royal422 90.00
7. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69357 80.00
8. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina78 70.00
9. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16264 60.00

10. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6350 50.00
11. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32388 40.00
12. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling97 30.00
13. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207250 20.00
14. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Calimero 67356 10.00

6/1 Stilgeländeritt-WB
1. Abt. Junioren

1. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60349 8.20P
2. Ronja Stempnewicz (RV Ganderkesee) Sullivan 79468 7.80P
3. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 20479 7.70P
4. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly499 7.50P
5. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10354 7.40P
6. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 764109 7.30P
6. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94163 7.30P
8. Kira Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nubia479 7.20P
9. Nieke Kautsch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mattis 6359 7.10P
9. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121494 7.10P

11. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir81 7.00P
12. Darlene Lütkeniehoff (RUFV Wietmarschen) Fräulein Fiona 4246 6.30
13. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow Fill41 5.70
14. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin88 5.20
15. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera351 3.90
16. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167275 3.50
17. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi376 1.10
18. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah502 0.80
19. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Charisma 19593 0.50

6/2 Stilgeländeritt-WB
2. Abt. Junge Reiter und Reiter

1.  Pia Janzen (RUFV Osterbrock) Joe507 7.20P
2. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141378 6.70P
3. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1783 6.60P
3. Judith Dütemeyer (RC Gut Waldhof e.V.) Silverserver xx447 6.60P
5. Kira ten Brink (RUFV Wietmarschen) Lucky 1479518 6.40P
6. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy23 6.20P
7. Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Quibell 18405 5.40P
8. Dörthe Specken (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Decano's Bella181 5.10
9. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Katie Bell296 5.00

10. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coscadeur154 1.20
11. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose475 0.20

7/1 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
1. Abt. Junioren

1. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera351 7.80P
2. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60349 7.70P
2. Nieke Kautsch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mattis 6359 7.70P
4. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 20479 7.50P
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4. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly499 7.50P
6. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94163 7.40P
6. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu362 7.40P
6. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121494 7.40P
9. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir81 7.30P
9. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R148 7.30P
9. Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.) Ratina Del Mare414 7.30P

12. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 764109 7.20
12. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167275 7.20
12. Kira Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nubia479 7.20
15.  Neele Heinbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Divertimento 12192 7.10
16. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad127 7.00
16. Darlene Lütkeniehoff (RUFV Wietmarschen) Fräulein Fiona 4246 7.00
18. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Charisma 19593 6.90
19. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) Charlie Brown 12394 6.60
20. Inga Carina Wolf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Daimler von Ludwigsburg166 6.50
20. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41334 6.50
22. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo11 6.40
23. Amy Finger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Artani's Highlight16 5.90
24. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38344 5.70
25. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah502 5.10
26. Ylva-Merline Grau (RC Helle e.V.) Ten a Penny474 4.50

7/2 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
2. Abt. Junge Reiter und Reiter

1. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame137 7.20P
2. Judith Dütemeyer (RC Gut Waldhof e.V.) Silverserver xx447 7.10P
3. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky167 7.00P
4. Dörthe Specken (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Decano's Bella181 6.80P
5. Kira ten Brink (RUFV Wietmarschen) Lucky 1479518 6.60P
6.  Pia Janzen (RUFV Osterbrock) Joe507 6.50
7. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy23 6.40
7. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose475 6.40
9. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Katie Bell296 6.30

10. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141378 5.70
11. Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Quibell 18405 5.60
12. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno9 5.50

8/1 Dressur-WB
1. Abt. Junioren

1. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 20479 7.60P
2. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) Charlie Brown 12394 7.50P
2. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60349 7.50P
4. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 764109 7.40P
4. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121494 7.40P
6. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41334 7.20P
6. Nieke Kautsch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mattis 6359 7.20P
8. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin88 7.10P
9. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu362 7.00P

10. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly499 6.80
11. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad127 6.70
12. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera351 6.60
13. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R148 6.50
13. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167275 6.50
15. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94163 6.40
15.  Neele Heinbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Divertimento 12192 6.40
17. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Charisma 19593 6.30
18. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo11 5.90
18. Amy Finger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Artani's Highlight16 5.90
18. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir81 5.90
21. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow Fill41 5.80
22. Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.) Ratina Del Mare414 5.70
23. Inga Carina Wolf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Daimler von Ludwigsburg166 5.60
24. Darlene Lütkeniehoff (RUFV Wietmarschen) Fräulein Fiona 4246 5.30
25. Ylva-Merline Grau (RC Helle e.V.) Ten a Penny474 5.10
26. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38344 4.80
26. Jolena Habben (RC Helle e.V.) Bünteeichen-Mary50 4.80

8/2 Dressur-WB
2. Abt. Junge Reiter und Reiter
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1. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141378 7.20P
2. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky167 6.80P
3. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy23 6.70P
4. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno9 6.40P
5. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame137 6.30P
5. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Katie Bell296 6.30P
7. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2223 6.10
7.  Pia Janzen (RUFV Osterbrock) Joe507 6.10
9. Sophia Zenz (RUFV Boerger) Bennett 635 6.00
9. Dörthe Specken (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Decano's Bella181 6.00

11. Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Quibell 18405 5.80
11. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose475 5.80
13. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver13 5.60
14. Jana Timmer (RFV Emsbueren e.V.) It's a cool guy290 5.50
14. Sophia Zenz (RUFV Boerger) Dana 384506 5.50
14. Kira ten Brink (RUFV Wietmarschen) Lucky 1479518 5.50

9 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis Lonnemann Garten- und Landschaftsbau, Kolster holte
und Werner Wiegmann, Lehrte

1. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Coco Cantara128 7.30P
2. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Constantino K147 7.10P
3. Tobias Kinzilo (RUFV Haren-Ems) Charlott 3595 7.00P
4. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Sun affair470 6.60P
5. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Cristrose G160 5.90

10/1 Springpferdeprüfung Kl.A**
1. Abt. RL 0 - 501
Preis Paul Hausschild, Seinmetz, Lingen
Lanfer Energie, Meppen

1. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Caluna 3659 8.00P
2. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Monaco 118368 7.80P
3. Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.) Stradivari 34466 7.70P
4. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Cosmo Cool155 7.60P
5. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Lasino Royal307 7.50P
6. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) Big Celstar38 7.40P
6. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Vincent AS491 7.40P
8. Svenja Meßbauer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Belara HH29 7.30P
8. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2293 7.30P
8. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London464 7.30P

11. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gracia d'Or263 7.20
11. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Shades of Grey 3441 7.20
13. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Caracaz M70 7.10
13. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Gennaia 2255 7.10
15. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chelsey AS101 7.00
15. Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung) Heathcliff 5273 7.00
15. Christin Scheel (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Special One V515 7.00
18. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Infinity W289 6.90
19. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6399 6.80
20. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Lui 92346 6.60
21. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Cristrose G160 6.40
22. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3228 6.20
23. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Constantino K147 0.00

10/2 Springpferdeprüfung Kl.A**
2. Abt. 561 - 10257
Preis Sandmann Transporte, Lähden

1. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Like Angel324 8.40P
2. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Chocolate 87113 8.20P
3. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ivory 47292 8.00P
4. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chiari105 7.80P
4. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Holiday 88280 7.80P
6. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken's Vivian209 7.70P
7. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Al Pacina 37 7.60P
7. Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.) Contraire 3150 7.60P
9. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Christalida Song114 7.50P
9. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Dree Boeken's Vulkano Gold210 7.50P
9. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Granny's Girl T266 7.50P
9. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Gretchen JK524 7.50P

13. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Nuntius 10384 7.40
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13. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14397 7.40
13. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper439 7.40
13. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Hugo525 7.40
17. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Caboom 352 7.30
17. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Con Cuidado142 7.30
17. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18387 7.30
20. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Sun affair470 7.00
21. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Noir 5198 6.90
22. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Seestern Dree Boeken438 6.80
23. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Cote de Pablo156 6.40
23. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lean On Locando310 6.40
25. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Liverpool 56333 6.00

11/1 Springpferdeprüfung Kl.L
1. Abt. 13 - 759
Ehrenpreis Reitsport Honekamp
Preis Hermann Klaas, Lingen

1. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6139 8.00P
2. Lena Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.) Na Nu RT375 7.80P
3. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45143 7.70P
4. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14335 7.60P
4. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Queenessa Verdii401 7.60P
6. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79824 7.50P
6. Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.) Contraire 3150 7.50P
6. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah278 7.50P
6. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister370 7.50P

10. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London464 7.40
11. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Coco Chanel KB129 7.20
12. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Lui 92346 7.00
13. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Cosmo Cool155 6.20
14. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Cinderella Z 3122 5.00
14. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda498 5.00
16. Lena Germer (RUFV Lathen u. Umgebung) Cascada 9477 4.60
17. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3228 0.00
17. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady325 0.00

11/2 Springpferdeprüfung Kl.L
2. Abt. 800 - 10257
Ehrenpreis Fahrschule Kemper
Preis Gilbert Böckmann Pferde GmbH, Lastrup

1. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Like Angel324 8.30P
2. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Chocolate 87113 8.10P
3. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Colorado 223133 8.00P
4. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Canone 461 7.80P
4. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Holiday 88280 7.80P
6. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 285 7.70P
6. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love321 7.70P
8. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Dree Boeken's Vulkano Gold210 7.60P
8. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48412 7.60P
8. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Titeuf477 7.60P

11. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken's Golden Eye206 7.40
12. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chiari105 7.20
13. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Con Action TT141 7.10
13. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar374 7.10
15. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Noir 5198 7.00
16. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cantiaro de Chile K62 6.90
16. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Dree Boeken's Vulkanos Stern211 6.90
16. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Nuntius 10384 6.90
16. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinta 124407 6.90
20. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Chula Vista120 6.80
20. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily373 6.80
22. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Curious Felix162 6.00
23. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe319 4.50
24. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H152 0.00
24. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Light House320 0.00
24. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14397 0.00

12/1 Springpferdeprüfung Kl.L
Teilung nach Leistung
1. Abteilung: Ehrenpreis Lüssing Reitsport, Haren
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Preis MC Clever Möbelhaus, Dörpen
2. Abt.: Ehrenpreis Hermann Tieben Pferdehandel, Pr eis Klaus Bockmever

1. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Little Tyrion332 8.60P
2. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Asti for You19 8.30P
3. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197140 8.10P
3. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14335 8.10P
5. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cantiaro de Chile K62 7.90P
5. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini JR257 7.90P
5. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia298 7.90P
5. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) PMH Gilmore390 7.90P
5. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Somersby 5455 7.90P

10. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Colorado 223133 7.80
10. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67265 7.80
10. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Queenessa Verdii401 7.80
10. Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.) Colina526 7.80
14. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Dree Boeken's Vulkanos Stern211 7.70
14. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Las Vegas 213306 7.70
14. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love321 7.70
14. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48412 7.70
18. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Canone 461 7.60
18. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Curt AS164 7.60
18. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18380 7.60
21. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79824 7.50
21. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Estrella 96224 7.50
23. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily373 7.40
23. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar374 7.40
23. Lena Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.) Na Nu RT375 7.40
26. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H152 7.30
27. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Caz Caz89 7.00
27. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Coco Chanel KB129 7.00
29. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe319 6.80
30. Marco Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Larry 217305 6.70
31. Lena Germer (RUFV Lathen u. Umgebung) Cascada 9477 0.00
31. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Curious Felix162 0.00
31. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Titeuf477 0.00

12/2 Springpferdeprüfung Kl.L
Teilung nach Leistung
1. Abteilung: Ehrenpreis Lüssing Reitsport, Haren
Preis MC Clever Möbelhaus, Dörpen
2. Abt.: Ehrenpreis Hermann Tieben Pferdehandel, Pr eis Klaus Bockmever

1. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6139 8.40P
2. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken's Golden Eye206 8.20P
3. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Con Action TT141 8.10P
4. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 285 8.00P
4. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Christmann115 8.00P
4. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Leocaballo R312 8.00P
4. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Light House320 8.00P

13 Springpferdeprüfung Kl.M*
Ehrenpreis Rene Tebbel, Embüren
Preis Schulte, LVM-Verischerung, Lingen

1. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Leocaballo R312 8.20P
2. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold8 8.10P
2. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Little Tyrion332 8.10P
4. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18380 8.00P
5. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Las Vegas 213306 7.90P
6. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197140 7.80P
6. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Somersby 5455 7.80P
8. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Curt AS164 7.70
8. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Famous 34228 7.70

10. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Estrella 96224 7.60
10. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini JR257 7.60
12. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45143 7.50
12. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Dakota 408169 7.50
14. Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Christmann115 7.30
15. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H152 7.20
15. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) PMH Gilmore390 7.20
17. Marco Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Larry 217305 7.10
18. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia298 6.90
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19. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67265 5.20

14 Eignungsprüfung Kl.A für
Aufgabe: R2
Preis Bauunternehmen Altevers, Geeste und
Ansgar Maul, Meppen

1. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London464 7.70P
2. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Noir 5198 7.60P
3. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Coco Cantara128 7.40P
4. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S237 7.20P
4. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Hip Hop's Che Guevara277 7.20P
6. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Toto527 7.00
7. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67205 6.40
7. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Nala M377 6.40
9. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Havik B272 6.10

10. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Best Friend 736 5.50

15 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Aufgabe: DA3/2
Preis Firma BIRI, Bawinkel und
Paul Druck, Lingen/Biene

1. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fenna 5233 8.00P
2. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Don Carlos A196 7.70P
3. Edda Kessen (RUFV Essen i.O.e.V.) Finale 181239 7.50P
4. Monika Winkeler-Diekmann (RUFV Meppen u. Umgebung) Donello 5200 7.40P
4. Eike Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Sweet Deluxe 2471 7.40P
6. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hugo Brillant284 7.30P
7. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano121 7.20P
8. Cathryn Rippelbeck (ZRFV Riesenbeck e.V.) Sullivan 82469 7.00
9. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coniro K144 6.90
9. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Melli's Dakari360 6.90
9. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Belfürst just do it510 6.90

12. Marie-Christine Lahuis (RUFV Emlichheim e.V.) Divia K193 6.80
12. Kirsten Bendel (RUFV Haren-Ems) Ed Hardy 12219 6.80
14. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Antary 214 5.70
15. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Best Friend 736 5.50
15. Maren Lübke (RUFV Isterberg e.V.) Santini 8430 5.50

16 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Aufgabe: DL 1
Preis Ute Cordes, Meppen und
Firma Knoll, Haren

1. Sonja Focks (RSC Andervenne e.V.) Falacci227 7.20P
2. Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Scotty C437 7.00P
3. Gabriele Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fearless Fame231 6.90P
4. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rascovia 2413 6.80P
5. Kathrin Runge (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Dante la Gran173 6.70P
6. Anna-Lena Janning (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329343 6.60P
7. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hugo Brillant284 6.40
8. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano121 6.10
9. Monika Winkeler-Diekmann (RUFV Meppen u. Umgebung) Donello 5200 5.80

10. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Ferdinand 302234 5.70
10. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84453 5.70
12. Maria Klaas (RUFV Isterberg e.V.) Sheldon Lee Cooper444 5.60
12. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Diamant 591519 5.60

17 Reitpferdeprüfung
Aufgabe: RP2
Preis Karl-Heinz Wessling, Lingen und
Diekmann und Berenzen, Rechtsanwälte. Meppen

1. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Silence Rose516 7.80P
2. Sabrina Schröers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Fritz 694253 7.60P
3. Claudia Vogelsang (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Fürstenball's Fatou254 7.30P
4. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Dragonball 2204 7.00P
5. Angela Hemme (RUFV Isterberg e.V.) Felicia 90232 6.90
6. Sabrina Krist (RURV Rastede) Tooske520 6.60
7. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Desperanza K188 6.20
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Stand: 12.04.2017 / 08:02:56

Ergebnisübersicht: Osterbrock [381715005] 08.04.2017 - 09.04.2017

18 Komb. Wettbewerb m. Gelände
Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere Stilnot e im Gelände
Meyer, Jelte Merti = 7,1 und Herlyn, Swaantje = 7,5

1. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121494 65.40P
1. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly499 65.40P
3. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera351 51.00P
4. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167275 47.90P
5. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi376 44.20P
6. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu362 35.80
7. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) Charlie Brown 12394 35.70
8. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Charisma 19593 34.70
9. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41334 34.60

10. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad127 34.10
11. Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.) Ratina Del Mare414 31.70
12. Inga Carina Wolf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Daimler von Ludwigsburg166 29.80
13. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38344 25.80
14. Ylva-Merline Grau (RC Helle e.V.) Ten a Penny474 24.30
15. Jolena Habben (RC Helle e.V.) Bünteeichen-Mary50 14.40
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